关于广水市政协2022年度第22015号提案的答复

[bookmark: _GoBack]徐远委员：
您好！“关于打通科技路的提案”我们已收悉，现答复如下：
科技西路已纳入2022年市政重点工程，目前已完成项目立项、可研、初设批复，于2022年8月5日挂网公开招标，8月底开工建设，计划2023年2月底完工。科技东路我们现场踏勘过多次，多次征求周边居民意见，且因打通后道路坡度过大，受道路坡度影响的房屋较多，与受影响房主难以达成共识。目前我们正在对育才路进行改造，跃进岭道路改造也已纳入2022年市政重点工程，以上两条道路改造完成后，能一定程度上改变交通现状，提高附近市民的生活质量。
科技路的贯通，对缓解三环路交通压力，优化城市路网结构有重要意义，2022年我局将科技路西段纳入市2022年重点项目建设，现已完成项目招标，计划9月初开工。科技东路的问题较为复杂，一是拆迁工作量较大，现已启动前期摸底，二是工程施工难度较大，工程实施方案需进一步优化。下一步，我们将在完成科技路西段建设任务后，积极推动科技路东段建设，争取项目尽快实施。

	                        2022年5月7日

主管领导姓名   王 *           联系电话   6232342
经办人姓名   张*武           联系电话   6232342
邮 政 编 码    432700
抄送：市政协工作委员会（2份）、市政府督查室（2份）